DASHB!

NNINEY

Stadt Passau

BILANZ COMMLU

NININEY

KONTO

INEN NNNEY

Energie- und CO,-Bilanz (ind...

Dateneingabe (index.html?actn=10302&_p313=0)

El%sé)ezwglss?% kﬁﬂ!wwi.hvtml?actrﬁg e%grgge_rﬁ)ag)%?r@hmen

Komg]e tare (ind%x.ahbrglr?1

Energietrdger

Strom

Heizol EL

Erdgas

Fernwdrme

Biomasse
Umweltwdrme
Sonnenkollektoren
Biogase

Abfall

Flissiggas
Braunkohle
Steinkohle

Heizstrom

Nahwdrme

Sonstige erneuerbare
Sonstige konvention...
Summe

Datengiite

Datenquellen 4

Ge

tn

Bilanzjahr

2019
296.101

294.624
485.516
25.671
46.195
16.746
3.960

0

0
13.240

29

11.176
20.500

0

0
1.213.758
95%

Fir Dateneingaben

Resultat (index.html?actn=10302&_p313=1)

2020
424.580
160.078
511.270
89.847
80.090
10.161
5.432
16.000
19.962
13.174
18.181

o o o o o

1.348.774
0%

Berichte (index.html?actn=10302&_p313=2)

DE = 1 Hilfe Carolin Stad... ¥

inA

2019 2019 2020

Startbilanz berechnen Verwerfen

Quellen (index.html?actn=10302&_p313=3)

Keine oder unbekannte Datenquelle



https://region.ecospeed.ch/reco/index.html?actn=10302&_p313=0
https://region.ecospeed.ch/reco/index.html?actn=10302&_p313=1
https://region.ecospeed.ch/reco/index.html?actn=10302&_p313=2
https://region.ecospeed.ch/reco/index.html?actn=10302&_p313=3
https://region.ecospeed.ch/reco/index.html?actn=10302&_p313=4
https://region.ecospeed.ch/reco/index.html?actn=10302&_p313=5
https://region.ecospeed.ch/reco/index.html?sc=200
https://region.ecospeed.ch/reco/index.html?sc=100136
https://region.ecospeed.ch/reco/index.html?actn=10270
https://region.ecospeed.ch/reco/index.html?sc=300
https://region.ecospeed.ch/reco/index.html?sc=100140

