

Stadt Passau

Energie- und CO₂-Bilanz (ind...

2019

2019

2020

Startbilanz berechnen

Verwerfen

Dateneingabe (index.html?actn=10302&p313=0)

Resultat (index.html?actn=10302&p313=1)

Berichte (index.html?actn=10302&p313=2)

Quellen (index.html?actn=10302&p313=3)

Kommentare (index.html?actn=10302&p313=4) Karte (index.html?actn=10302&p313=5)

Energieverbrauch Gebäude/Infrastruktur (MWh) ▼

[Änderungen übernehmen](#)

Energieträger	Bilanzjahr	
	2019	2020
Strom	296.101	424.580
Heizöl EL	294.624	160.078
Erdgas	485.516	511.270
Fernwärme	25.671	89.847
Biomasse	46.195	80.090
Umweltwärme	16.746	10.161
Sonnenkollektoren	3.960	5.432
Biogase	0	16.000
Abfall	0	19.962
Flüssiggas	13.240	13.174
Braunkohle	0	18.181
Steinkohle	29	0
Heizstrom	11.176	0
Nahwärme	20.500	0
Sonstige erneuerbare	0	0
Sonstige konvention...	0	0
Summe	1.213.758	1.348.774
Datengüte	95%	0%

Datenquellen 4

Für Dateneingaben